

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction					Five year
Maintenance of ToB to Karkaila					
Under M.M.G.S. Y. Year 2018-19					
Agency - Shri Rakesh Kumar					
Vill - Daryo, Nook Saran					Nalanda
Agreement No - 59/SB/2018-19					
Date of Agreement - 08-11-2018					
Date of Completion - 07-11-2018					
Date of Measurement - 03-11-2019					
1) Construction of G.S.B					
by providing well graded					
Material Grading for ...					
Widening 8m 4m 9m + 5m					
$1 \times 11m \times (9.30 + 5.30 + 4.05m)$ $- 3 \times 4.05m \times 0.200m$ $= 11m \times 18.65m - 2.43m = 204.55m^2$					
Widening at Start by Print:					
$11 \times 11m \times (9.30 + 5.30m + 4.05m)$ $- 3 \times 4.05m \times 0.200m = 4.766m^2$					
Curve part					
$2 \times 18m \times (4.05 + 4.5 + 4.90 + 4.95 + 4.05)$ $- 5 \times 4.05m \times 0.200m = 2.448m^2$					
Curve Part -					
$3 \times 16m \times (4.05m + 4.80m + 4.9m + 4.05m)$ $- 4 \times 4.05m \times 0.200m = 3.84m^2$					
Widening each side					
$13m \times (9.8m + 5.8m + 4.05) - 4.05$ $= 13m \times 19.65m - 4.05 = 255.45m^2$					
$3m \times 4.05m \times 0.200m = 2.43m^2$					
Total = 19.98m ³					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1340, 84, 858 =
(25) Provider and Laying of R.P. applied Thermoplastic					
Compact 2.5 method					
Quantity measured (24)					
349 m ² ch. 842 - open R					2,88,427 =
(26) Provider and Laying Single Row 30ormelion B					
H.P.					
quantity measured (24)					
6 Nos ch. 8,520 perch R					51,120 =
(27) Mix Seal Surface					
Type B premix 20 method					
Quantity measured (23)					
6474-02 m ² ch R					12,71,174 =
perch					
Total					76,95,579 =
Deducted for 2.1% below.					
RK					1,61,607 =
Net Amt					75,33,972 =
Deduct Provision Paid					61,25,664 =
Amtt used for (19)-R E					52,81,107 =
Net Payable R,					22,52,865 =
Date					
03-11-2019					
J.R.					
C&P					
A.E.					
28/11/19					

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
① Providing & fixing working level mark quantity vide P.H. (27) 1.70 km e.R. 12,777 = 06 per km R. 2,1721 = 0				
② Clearing & grubbing quantity vide P.H. (22) 1.19 hectare e.R. 48744 = 04 per ha R. 58,005 = 0				
③ Excavation of road/side way Box cutting quantity vide P.H. (27) 91.35 m ³ e.R. 72 = 56 per m ³ R. 6628 = a				
④ Construction of embankment with approved material quantity vide P.H. (27) 54.81 m ³ e.R. 26 = 10 per m ³ R. 1431 = 0				
⑤ Construction of embankment with approved material bed 100 m quantity vide P.H. (27) 3876.785 m ³ e.R. 106 = 37 per m ³ R. 4,12,374 =				
⑥ Construction of subgrade shoulder with approved material quantity vide P.H. (27) 3058.52 m ³ e.R. 148 = 45 per m ³ R. 4,54,037 =				
⑦ Construction of 6.5-B by Prime well graded material quantity vide P.H. (27) 1189.7 m ³ e.R. 1760 = 84 per m ³ R. 20,94,977 =				
⑧ Providing & applying 85 spreader W-13 m grade III with screen quantity vide P.H. (27) 485.538 m ³ e.R. 2337 = 03 per m ³ R. 11,34,764 =				
⑨ Dismantling of existing cement concrete quantity vide P.H. (27) 0.81 m ³ e.R. 464 = 33 per m ³ R. 376 = 0				
⑩ Dismantling of 13/10 of old 5 cm quantity vide P.H. (27) 30.69 m ³ e.R. 223 = 09 per m ³ R. 6,847 = 0				
⑪ Providing & applying prime coats with emulsion 5-5-1 quantity vide P.H. (27) 6474.02 m ² e.R. 49 = 98 per m ² R. 3,23,572 = 0				
⑫ Providing & applying tack coat with emulsion R-5-1 quantity vide P.H. (27) 6474.02 m ² e.R. 16 = 81 per m ² R. 1,08,828 = 0				
To total R.				46,23,560 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BR R _p 60,84,858 = 0
(21) provided 8 layer of hot applied thermoplastic concrete density under part (29)					
342.55 m ² @ R _p 842 = 0 per m ² R _p 2,88,427 = 0					
(22) provided layer of single row 300 mm deep NP3 HP concrete under part (29)					
6 Nos @ R _p 8,520 per cent - R _p 51,120 = 0					
(23) mix seal surface Type B on mix thick concrete.					
density under part (29)					
6474 = 0 m ² @ R _p 196 = 35 per R _p 12,71,174 = 0					
Total R _p					76,95,579 = 0
Deduction for 2.1% below R _p (-)					1,61,607 = 0
Net Amount R _p					75,33,972 = 0

Deduction from paid amount R_p 61,25,644 = 0
 net part (29)

Net Payable R_p 14,08,328 = 0

Attest

16-01-2020

512